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Kendi havayolunu kurmak için harekete geçen Arnavutluk, THY'den destek alacak.Kamu-özel 
işbirliği modeliyle ilk uçuşların 2017 yılı bitmeden başlaması bekleniyor.

Arnavutluk Başbakanı Edi Rama ve beraberindeki heyet, Arnavutluk havayolları projesinin hayata 
geçirilmesi çalışmalarına destek veren Türk Hava Yolları'nı (THY) ziyaret etti. Rama, THY Yönetim 
Kurulu ve İcra Komitesi Başkanı M. İlker Aycı'ya makamında ziyarette bulundu. Arnavutluk'un 
Türkiye'nin ebedi dostu olduğunu belirten Aycı, "Rama'nın vizyoner liderliği sayesinde 
Arnavutluk'ta çok önemli adımlar atılıyor. Havacılık sektörüne de ilgi duyuyorlar. Arnavutluk'un 
Avrupa ve dünyayla bağlantısında THY'nin tecrübesinden istifade etmek istediler" ifadelerini 
kullandı. 

FİZİBİLİTE ÇALIŞMALARI YAPTIK

Aycı, şöyle konuştu: "Bunun için ekibimle kendisine ziyarette bulundum. Kendisinin oradaki 
vizyonunu birlikte dinledik ve bu vizyon doğrultusunda yapmak istedikleri çalışmalara destek 
verebileceğimizi oturup konuştuk. Görüşmeden sonra, fizibilite çalışmaları yaptık ve belli bir 
noktaya getirdik." İlker Aycı, fizibilite çalışmalarının ardından hem havaalanı hem de uçuşlarda 
hizmet kalitesi, yeni havayolu şirketinin uçuş noktaları konularının ele alınacağına dikkat çekti. 

İlk uçuş 2017 bitmeden

Havayolu şirketi olan bir ülke olmak istediklerini söyleyen Rama, bunun için yürüttükleri fizibilite 
çalışmalarının belli bir noktaya geldiğini belirterek, "THY ile uçacağız. Ne olursa olsun uçacağız" 
dedi. Bu konudaki somut gelişmelerin yakın zamanda açıklanacağını dile getiren Rama, "THY'nin 
sektördeki global birikimiyle Arnavutlukun havacılık alanındaki gelişme potansiyelini etkin bir 
şekilde birleştirmeyi amaçlayan bu ortaklığı son derece önemsiyoruz. THY'nin, bilgi ve 
deneyimlerini stratejik iş birlikleriyle havacılık sektörüne aktarması çok değerli." Arnavutluk 
havayollarının ilk uçuşlarına 2017 yılı bitmeden başlaması bekleniyor.

Batı Avrupa pazarına katkı sağlar 

Aycı, şöyle devam etti: "Arnavutluk özel sektör yatırımcısı, THY ve azınlık hissedar olarak 
Arnavutluk Devleti ortaklığında üçlü bir Kamu-Özel İşbirliği modeliyle oluşturulması düşünülen 
stratejik işbirliği, Arnavutluk'la Batı Avrupa arasındaki yolcu pazarına olumlu katkı sağlayacak."
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